## **CURRICULUM VITAE**



Nome: Caldarella Milena

Data e luogo di nascita: 3 marzo 1960 - Palermo

Qualifica: Direttrice

Incarico attuale: Temporanea responsabile della

Sede di Palermo dall' 1 febbraio 2025 (provvedimento n. 214554 del

31 gennaio 2025)

## Titolo di studio: Laurea in Giurisprudenza

## Carriera in Banca d'Italia (incarichi dirigenziali):

2025 Temporanea Responsabile della Sede di Palermo

2020 Vice Capo della Sede di Palermo

2009 Staff di Direzione della Sede di Palermo

2007 Temporanea Responsabile della Filiale di Siracusa (dall' 11 maggio 2007

al 2 luglio 2009)

2004 Vice Capo della Filiale di Siracusa

2002 Temporanea Capo Divisione Segreteria della Sede di Torino

1998 Capo Ufficio Segreteria Vigilanza Cambi della Filiale di Reggio Calabria

1988 assunta in Banca e assegnata alla Sede di Palermo